Actum est hoc ·VIII· X· kalendas febroaras, anno ·VII· regni regis
Phylippi.

Sig+num Bonutio. Sig+num Elliardis, femina. Sig+num
Girberga. Nos, qui ista vendicione fecimus et firmamus et testes
firmare rogavimus.

Sig+num Bernardi Vivas. Sig+num, Bernardus Godmar.
Sig+num Amato Fabri. Sig+num Reamballus, levitae. Sig+ Geribertus,
sacer.

Sig+ Bernardus, sacer, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

1. a. Bonucio. 2. a. qui dicutur. 3. a. eciam. 4. a. solidos.

13

1067, octubre 25

Guisla Gombau i el seu fill Gombau Miró, venen a Amat Guitart un
alou a Pradellvenents, al terme del castell de Sant Martí Sarroca.
El preu de la venda és taxat en un cavall bo, valorat en vint
unces d’or.
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A. AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.
Carpeta núm. 2756, núm. 6. Original.

In nomine Domini. Ego Guilia Gombad et filio meo Gombalus1

venditores sumus tibi Amati Guitardi et omni proieniei2 tue atque
posteritati, venditores sumus tibi et donatores per hanc scriptura<m>
vendicionis seu donacionis nostre vendimus et donamus tibi in
perpetuum alodium nostrum proprium et francum. Id sunt terris
et vineis, domibus cum solis et superpositis et casallos et arbori-
bus variisque generibus, pratis, pasc[uis], fontis, aquis, aquarum,
pronum et planum, petris, petrarum et garricis, vieductibus et
reductibus, sive quantum dici et nominari postest qui infra predicta
alodia sunt. Et est hec omnia in comitatu Barchinone et infra
terminos castri Sancti Martini in vocitatum locum Pradelvenanz.
Advenit nobis per nostra emptione et per donacione quod nobis fecit
Ermengaudi Mironi et uxor sua sive per ullasque voces. Affrontat
predicta alodia a parte orientis in alodio de Est<e>va3 Lambard et
dividit ista omnia iamdicta cum cum alodio de Esteva Lambard per
ipso serradallo, sicut aquas versant una de Pradelvenanz4 et alia in
ipso alodio de Esteva Lambard,5 et in ipso carrero qui pergit de
Sancti Martini a Castrovetulo et transit per Felgoses et vadit a
Castrovetulo; et <a> meridie affrontad6 in alodio qui fuit de Esteva
e de fratri suo Rosso, et parted apud7 fonte; de parte occiduo de
dret en dret ad ipsa strata publica qui pergit de Castrovetulo a
Torradeles et partet de ipsa fonte de parte orientis in ipso puio, et
in ipso carrero sicut aquas versant in Ricolfo et in Riambad; et
affrontat de occiduo in termine de Marmelar8 et partet per
Comagrassa et vadit a Saburid per sol de ipso monte usque ad ipsa
carraria qui exiit de Castrovetulo et vadit a Turredeles; et a circio
similiter et vadit usque ad ipsum grad per9 capud de ispa coma et
dividitur apud ipsum mansum de Turre per ipsum serradal,10 et sicut
aquis11 versant versus ipsum mansum de Turre et12 versus Pra-
delvenanz, et pervadit usque ad mansum de Lambard sicut dictum
est. Quantum infra istas quatuor affrontaciones includunt et isti
termini predicti ambiunt, sic vendimus tibi cum introtibus et
exitibus et quantum ibi pertinet et pertinere debet per13 tuum
alodium francum et liberum ad omnes voluntates tuas faciendi per
omnia tempora sine ullo retentu nostro nostrorumque successorum
et nos nobis neque posteritas vestra ullum servicium neque usaticum
et non dones locidium, set semper fiat alodium tuum francum et
quietum de tu et de tuis post te in perpetuum. Accepimus autem
nos a te pro hac vendicione seu donacione precium placibile quod
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inter nos et tu complacuit unum cavallo optimo de precium de ·XX·
uncias auri cocti quo tu nobis dedisti. Et est verum. Et de nostro
iuro in vestrum tradimus omnique tempori ad facere voluntatem
tuam. Et dones decimam et primiciam ad ecclesiam Sancte Marie
de prelibate Castro de Sancti Martini, et non sit tibi licitum vendere
ne alienare ad consimilem [nostrum]14 neque a meliorem de nos
et non facimus ibi ullum alium retiniment. Et de nostro iure in tuum
tradimus per cuncta secula. Quod si nos venditores ad ullusque
homo utriusque xexus que contra hanc istam cartam vel istam
vendicionem venerit pro inrumpendum nil valeat set componad in
duplo et in antea firma et stabilis permaneat ista vendicio omnique
tempori15 cum omnem suam melioracionem omne per euum.16